
Uchwała Nr L/1052/02
Rady Miasta Szczecina
z dnia 25 marca 2002 r.

w sprawie odmowy uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Szczecinie w sprawie umów parytycypacyjnych określających 
wzajemne zobowiązania i świadczenia na rzecz budowy parkingów

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 101 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591; Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

Odmawia się uchylenia Uchwały Nr L/703/94 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 9 maja 1994 r. w sprawie umów 
partycypacyjnych określających wzajemne zobowiązania i świadczenia na rzecz budowy parkingów.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Dominik Górski

http://www.szczecin.pl/prawo/rada/1994/1994_L_703.html

